
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/264/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 05 grudnia 2013 roku 
w sprawieokreślenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku 

obowiązujących w Gminie Bestwina w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

- § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty 
oraz budowle:  wykorzystywane na działalność polegającą na świadczeniu usług w zakresie ochrony 
i bezpieczeństwa gminy, zwolnienie nie dotyczy nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej,

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: C7096AD0-51DB-4610-ACB4-EFA68A2C5A6E. Podpisany Strona 1




